
Uchwała Nr II/4/2010 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 06 grudnia 2010 roku. 

 

w sprawie powołania składów osobowych komisji  Rady Gminy Sadlinki. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami)  

 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

                                                                          

§ 1 

Ustala się następujący skład osobowy komisji stałych: 

 

1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki  Żywnościowej 

1) Tumiłowicz Mirosław 

2) Szczotka Irena  

3) Bułka Marek 

4) Majsak Magdalena  

5) Podgórska Grażyna 

6) Januszewski Sławomir 

7) Piskor Jan 

 

2. Komisja Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego 

1) Zdankiewicz Mirosław 

2) Lewicka Beata 

3) Surma Stanisław 

4) Pazdan Elżbieta  

5) Berent Wojciech  

6) Januszewski Sławomir  

7) Piskor Jan 

 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, Handlu i Przeciwdziałania 

Bezrobociu 

1) Majsak Magdalena  

2) Leśkiewicz Andrzej 

3) Berent Wojciech 

4) Wierciński Wojciech  

5) Januszewski Sławomir  

6) Michalska Anna  

7) Zdankiewicz Mirosław  

 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych 

1) Pazdan Elżbieta  

2) Zdankiewicz Mirosław  

3) Lewicka Beata  

4) Surma Stanisław 

5) Wierciński Wojciech  

6) Michalska Anna 



5. Komisja Budżetowo Organizacyjna 

1) Lewicka Beata  

2) Leśkiewicz Andrzej  

3) Michalska Anna  

4) Szczotka Irena  

5) Majsak Magdalena  

6) Podgórska Grażyna  

 

6. Komisja Rewizyjna 

1) Podgórska Grażyna  

2) Szczotka Irena  

3) Surma Stanisław  

4) Pazdan Elżbieta 

5) Berent Wojciech  

6) Wierciński Wojciech  

7) Bułka Marek  

8) Tumiłowicz Mirosław   

 

                                                               § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Piskor 

 


